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EVS38 – Electric Vehicle Symposium, 2025 Göteborg 

Sammanfattning 

I Business Region Göteborgs (BRGs) samordningsuppdrag inom Göteborg stad, 
att samordna stadens omställning till ett elektrifierat transportsystem i nära 
samarbete med näringsliv och regionala aktörer, identifierade BRG hösten 2020 i 
dialog med näringslivet, vikten av att sätta Göteborgs industriella utvecklingskliv 
inom elektrifiering tydligare på den globala kartan. Därigenom bidra till vårt 
näringslivsklusters utveckling, vår kunskapsregion, och skapa förutsättningar för 
framtida tillväxt och arbetstillfällen i en tuff global konkurrens. Mot den 
bakgrunden beslutades om att sondera möjligheterna att anordna världens 
största och främsta forum inom elektromobilitet - Electric Vehicle Symposium 
and Exhibition (EVS) - att äga rum i Göteborg 15–18 juni 2025.  
 
Den 1 juni 2021 lämnade Göteborg stad, genom Göteborg & Company och BRG 
in en ansökan om att får arrangera konferensen, med bred uppbackning från 
svenskt näringsliv, akademi, myndigheter och Regeringskansliet (se nedan lista). 
Beslut om värdstad fattas hösten 2021 av en internationell kommitté, Avere – 
the European Association for Electromobility, som del i WEVA - World Electric 
Vehicle Association, till vilka BRG också knutit ett internationellt samarbete. Blir 
Göteborg utvald arrangör sker signering våren 2022, däremellan platsbesök i 
Göteborg i samband med förhandling hösten 2021. 
 
EVS samlar industri, forskning och offentliga aktörer inom stadsutveckling, 
infrastruktur, elektrifierade fordon och transportlösningar på land, vatten och i 
luften, batterier, vätgas och bränsleceller, uppkopplade och autonoma fordon, 
policy och regelverksfrågor mm. Konferensen går varje år, vart 3:e år i Europa. 
Med vår ansökan planeras konferensen äga rum i Svenska Mässans lokaler, mitt i 
Gothenburg Green City Zone och ett stenkast från satsningen World of Volvo. Vid 
ett genomförande kommer olika sidoarrangemang äga rum runt om i staden för 
allmänheten, studenter mm. Konferensen består i en utställning på 20 000 kvm, 
publika dagar med testkörning (Ride & Drive & Charge), 2 konferenser, en 
vetenskaplig och ett policydebatt forum, 100-tals sidoevent, internationella 
delegationer, kvällsarrangemang, industri/företagsbesök, VIP middagar, 
välkomstarrangemang, nätverksevent och 7000+ deltagare från 60+ länder. 
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 Beslutsunderlag   

   

   

Merparten av arbetet med genomförandet av konferensen sköts av 

arrangörsföretaget GL-events kontrakterat av Avere och som följer med 

konferensen och står den ekonomiska risken. Som sökande och lokal host 

medverkar BRG och Göteborg & Company att stödja konferensarrangören 

i samordningen av lokala parter och att sätta en Göteborgsprägel på 

konferensen. Tyngdpunkten i förberedelser och vårt bidrag till arrangemanget 
förväntas ligga 2024/2025. Mycket av arbetet kan knytas till vårt grunduppdrag 
som näringslivskontor. 

 
Förutom BRG och Göteborg & Company står följande aktörer bakom 
konferensen med stödbrev: 

 
 
Relevanta hemsidor för vidare information:  
EVS arrangör https://www.avere.org/  
EVS 2021 http://www.evs34.org.cn/  
EVS 2022 https://evs35oslo.org/  
EVS 2019 Lyon https://www.evs32.org/  
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